Stgnum domni  Heinrics Romanorum invictissims

(L. M.) ?) imperatoris augusti. L. S)
Guntherius cancellarsus vice Aribonss archicapellani

recognovit 8).

Datum XVIIII. Kl. Febr.; indictione VI; anno Dominicae
incarnationis MLLOXXIIIo; anno vero domni Heinrici secundi
reg(nantis) XXI0; imperii autem eius VIIII. Actum Pader-
brunnun. Feliciter, amen.

1) Junerfalb, bejitglid) am Ende der Worte u al3 v gefdrieben. — *) Scheint
eigenhindig volljogen; e8 war vor den Unterjdhrifiseilen gezeidhnet. —
3) Die Unterfdrifisseilen fdjeinen von andever Hand jugefitgt.
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Die Sdrift erfdeint gleidmaipig; vergl. jebod Anm. 1, 2.
Bleidyeitige Ritdidrift: heinrici imperatoris. — Das in ber Figur
flad, fonft ftart audgeprdgte Siegel ift gut ethalten. (Folg,
Oeinridy II. 3.)

164.
©t. 1863. Gorvey 1025 Januar 10.

Kinig Konrad I Dbeftdtigt dem Stifte Herford die JIncorpos
ration ber Rirden Biindbe und Rbeine, fowie dem Stifte Eorvei
ben Befip von Cresburg und Meppen, und wieberholt bie Beftims
mung ber von jenen Rivden an die betr. Didcefan-Bijdsfe
su leiftenden Abgaben.

Herford A. Orig: Re. 18. Drud: Ehard C. 1. 86. conf. R. 840.

C. In nomine sanctae et sndividug Trinitatis. Chuon-
radus divina favente clementia re®. Si servorum Dei pesi-
cionibus facilem aurem accommoduntes locis divino cultui manci||patis ali-
quam munificentis nostra adicit immunitatem, unde commorantes inibi
securius et commodius vitae celestis quietudini valeant inservire, existi-
mamus hinc praesentibus uti felicius ac mansuris perfrui beatius. Quo-
cirea noverit omnium Christi nostrique fidelium cautela tam praesentium
quam succedentium, qualiter NO8 pro remedio anime, nostre, parentumque
nostrorum pecnon interventu ac peticione dilecte coniugis no-
stre GISELZ regine et venerabilium archipraesulum Aribonis
Mogontini atque Piligrimi Coloniensis traditionem Hluduwici impe-
ratoris, quam tradidit ad monasteria, gquorum unum est monachorum
Nova Corbeia nuncupatum, aliud est sanctimonialium Herivordi nomi-
natum, quae pi¢ memori¢ genitor illius Hluduwicus imperator
ad normam praecipuorum in Gallia monasteriorum construxit:
Corbiense videlicet ad similitudinem antiqug¢ Corbei¢ Heri-
vordense vero ad Suessionis similitudinem, abbati Corbeiensi
commendavimus, ut iuxta consuetudinem, qua ancillarum Dei
congregationibus procurari solent praepositi ex ecclesiastico
ordine tam in disciplina quem in cunctis negociis que, famulq Christi
pro sexu et professione sua exequi non possent, ipsarum provisor et
patronus existeret. Pro elemosina autem generis sui tradidit cellam
que, vocatur Meppia cum decimis et possessionibus undique ad eam per-
tinentibus et ecclesiam Heresbure circumquaque per duas Saxonicas rastas